
Utkast - att antas innan årsmötet 2012 och gälla tills annat beslutas. 

Bakgrund
Gröna Studenters riksspråkrör har en bred, tidskrävande och ansvarstyngd position inom förbundet. 
Behovet av stöd är stort. Genom en förtroendevald språkrörssekreterare, som ingår som ledamot i 
Riksstyrelsen, kan arbetet avlastas. 

Förbundet har också behov av ett samlat och strukturerat arbete med politiska underlag för strategiskt 
relevanta avgöranden, liksom politiskt material för utåtriktade och/eller mediala syften. 

Vidare har förbundet ett behov av ett forum för fördjupande idépolitiska texter, av längre typ än vad 
som exempelvis går att få i den idépolitiska tidskriften deFacto. En antologi i bokform där olika per-
soner får utveckla sina tankar om grön politik och en grön samhällelig utveckling, kan vara ett steg i 
det arbetet. 

Ansvarsområden 
Språkörssekreteraren ska hjälpa språkrören med att ta fram underlag, talepunkter eller annat material 
inför resor, föreläsningar, seminarier, debatter, turnéer eller annat som språkrören arbetar med. 

I mån av tid kan språkrörssekreteraren även hjälpa lokalavdelningarnas språkrör på liknande sätt. 
Språkrörssekreteraren har i uppdrag att hålla i språkrörsutbildningarna inom ramen för Gröna Student-
ers styrelseutbildningar, i den mån de anordnas. 

Språkrörssekreteren har också ansvar för att på eget initiativ och/eller på styrelseuppdrag ta fram rap-
porter, PM och andra interna eller utåtriktade politiska dokument. 

Ett särskilt uppdrag under 2012 är att ta fram en antologi av idépolitiskt intressanta gröna essäer, samt 
att utvärdera projektet efteråt. Faller projektet väl ut kan det bli en kontinuerlig utgivning. 

Språkrörssekreteraren ansvarar för att utveckla förbundets arbete med Gröna Uppsatsidéer. 

Språkrörssekreteraren ansvarar också, tillsammans med språkrören, för arbetet med att ta fram och 
utveckla Gröna Studenters kommunikationsplan. 

Språkrörssekreteraren ingår i Riksstyrelsen som ledamot och deltar i arbetet där på samma premisser 
som övriga ledamöter. 

Mål 2012
Målsättningar för arbetet som språkrörssekreterare
•	 Stötta riksspråkrören med politiska underlag.
•	 Stötta Riksstyrelsen med politiska underlag. 
•	 Verka för fortbildning av och stöd till lokala språkrör.
•	 Att under året ansvara för att minst en medialt intressant rapport tas fram, på ett ämne inom 

någon av förbundets fokusfrågor. 
•	 Att under året ta fram en struktur för Gröna Uppsatsidéer samt för den praktiska hanteringen för 

denna. 
•	 Att till årsmötet 2013 ansvara för att Gröna Studenter tar fram en antologi av idépolitiskt intressan-

ta gröna essär
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